tionis in vobis sponte suscipientem, videlicet, ad comparendum pro nobis et nomine nostro coram dicto 

excellentissimo domino rege in Curiis Aragonum, quas idem dominus rex nunc congregari mandavit in civi

tate Turolii dicti regni Aragonum, dantes et concedentes vobis dicto procuratori nostro substituendo vel 

substituendis a vobis liberam facultatem et plenum posse tractandi, concordandi, concedendi et firmandi 

omnia et singula que in dictis Curiis per dictum dominum regem cum voluntate prelatorum, religiosorum, 

richihominum, nobilium, mesnaderiorum, militum, procuratorum civitatum, villarum dicti regni Aragonum 

qui in dictis Curiis congregati fuerint et per ipsos tractata, ordinata, concessa et stabilita extiterint acque 

firmata, et promittimus in manu et posse notarii et secretarii nostri infrascripti tanquam publice persone 

pro omnibus illis quorum interest aut interesse poterit vel poterit in futurum legittime stipulantis et reci

pientis nos semper habere ratum, gratum pariter acque firmum quicquid per vos, dictum procuratorem 

nostrum et substituendum vel substituendos a vobis, in dictis Curiis fuerit tractatum, concordatum, ordi

natum, concessum stabilitum et firmatum per dictum dominum regem in dictis Curia seu Curiis ac si per 
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nos personaliter fuisset factum et illud et illa perpetuo observare sub bonorum nostrorum omnium mobi

lium et inmobilium ubique habitorum et habendorum obligatione. 

Quod est actum in villa de Belchit decima die octobris anno a nativitate Domini millesimo cece
a

XXVIIº. 

[f. 72v] Signum [signo] Frederici de Aragone, Dei gratia comitis de Luna, domini civitatis Sugurbii et 

baronie de Alcoy, qui predicta omnia laudamus, approbamus, concedimus et firmamus publico instru

mento sigillum nostrum apponi iussimus in pendenti in testimonium promissorum. 

Fredericus de Arago. 

Testes huius rei sunt qui presentes fuerunt honorabiles Guillermus Raymundi de Vilafrancha et Gal

cerandus de Sancto Felice, milites. 

Sig[sígno]num mei Petri de Capdevila, serenissimi domini regis Aragonum scriptoris regiaque aucto

ritate notarii publici per totam ipsius terram et dominationem ac dicti domini comitis secretarii qui pre

dictis interfui eaque recepi et publicavi ac scripsi et clausi die, anno et loco prefixis. 

Die XXIIª novembris anno a nativitate Domini millesimo CCCCº XXVIIº Turolii dictus dominus Petrus 

Gilbert, procurator dicti scilicet comitis vigore preinserte procurationis substituit domnum Raymundum